
 
 

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.05.2022 № 17-198 

 

г. Саратов 

 

 

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы 

 

 

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004  

№ 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы» 

 

Саратовская городская Дума  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы 

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в сфере 

дошкольного образования Рябову Ксению Вадимовну, инструктора 

по физической культуре муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад комбинированного вида № 39» Заводского района 

г. Саратова. 

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы 

за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм 

Дмитриева Михаила Александровича, тренера государственного 

автономного учреждения Саратовской области «Спортивная школа 

олимпийского резерва по футболу «Сокол». 

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы 

за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие системы 

социальной защиты населения: 

3.1. Конюхову Светлану Владимировну, заместителя директора 

филиала государственного автономного учреждения социального 

обслуживания населения «Комплексный центр социального обслуживания 

населения г. Саратова» по Заводскому району. 

3.2. Кошелева Алексея Сергеевича, заместителя директора 

государственного автономного учреждения социального обслуживания 

населения «Комплексный центр социального обслуживания населения 



2 

г. Саратова». 

3.3. Курлыкову Татьяну Вячеславовну, заместителя главного 

бухгалтера государственного автономного учреждения социального 

обслуживания населения «Комплексный центр социального обслуживания 

населения г. Саратова». 

3.4. Почтанцеву Ирину Андреевну, социального работника отделения 

социального обслуживания на дому филиала государственного автономного 

учреждения социального обслуживания населения «Комплексный центр 

социального обслуживания населения г. Саратова» по Заводскому району. 

3.5. Сластунову Ольгу Владимировну, социального работника 

отделения социального обслуживания на дому филиала государственного 

автономного учреждения социального обслуживания населения 

«Комплексный центр социального обслуживания населения г. Саратова» 

по Заводскому району». 

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы 

за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм в сфере 

здравоохранения: 

4.1. Антонову Светлану Николаевну, медицинскую сестру палатную 

оториноларингологического отделения государственного учреждения 

здравоохранения «Саратовская городская клиническая больница № 10». 

4.2. Галкину Людмилу Андреевну, старшую медицинскую сестру 

оториноларингологического отделения государственного учреждения 

здравоохранения «Саратовская городская клиническая больница № 10». 

4.3. Подкорытову Парасковию Николаевну, медицинскую сестру 

палатную отделения новорожденных государственного учреждения 

здравоохранения «Саратовская городская клиническая больница № 10». 

4.4. Егорову Елену Владимировну, заведующего женской 

консультацией, врача-акушера-гинеколога государственного учреждения 

здравоохранения «Саратовская городская клиническая больница № 10». 

4.5. Нахову Наталью Валерьевну, медицинскую сестру палатную  

реабилитационного отделения № 1 государственного учреждения 

здравоохранения «Саратовская городская клиническая больница № 10». 

4.6. Парфенову Ольгу Сергеевну, медицинскую сестру-анестезиста 

отделения анестезиологии-реанимации № 2 государственного учреждения 

здравоохранения «Саратовская городская клиническая больница № 10». 

4.7. Сарафанову Елену Анатольевну, акушерку родильного отделения 

государственного учреждения здравоохранения «Саратовская городская 

клиническая больница № 10». 

4.8. Смышляеву Анжелику Сергеевну, операционную медицинскую 

сестру операционного блока государственного учреждения здравоохранения 

«Саратовская городская клиническая больница № 10». 

4.9. Сучкову Любовь Сергеевну, старшую медицинскую сестру 

централизованного стерилизационного отделения государственного 

учреждения здравоохранения «Саратовская городская клиническая больница 

№ 10». 



3 

4.10. Чернову Елену Александровну, заместителя главного врача 

по экономическим вопросам службы планово-финансовой деятельности 

и кадрового обеспечения государственного учреждения здравоохранения 

«Саратовская городская клиническая больница № 10». 

4.11. Коробову Светлану Ивановну, начальника отдела кадров службы 

планово-финансовой деятельности и кадрового обеспечения 

государственного учреждения здравоохранения «Саратовская городская 

клиническая больница № 10». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Саратовской городской Думы              Д.Г. Кудинов 

 


